ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LPC-UBND                              Ba Đình, ngày 31 tháng 12 năm 2024

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2025

 (Ngày 01/01/2025)

Thực hiện Thông báo số 4467/TB-UBND ngày 12/12/2024 của UBND thị xã
Bỉm Sơn về việc thông báo lịch nghỉ tết các ngày Lễ năm 2025 đối với cán bộ,
công chức và người lao động. Để nắm bắt, xử lý kịp thời mọi tình huống xảy ra,
những phát sinh trong các ngày nghỉ lễ, bảo đảm công việc được thực hiện thông
suốt, liên tục;

1. Chủ tịch UBND phường Ba Đình phân công lịch trực như sau:

TT
Trực lãnh đạo/

Chuyên môn
Chức vụ/Chức danh Số điện thoại

Ngày 01/01/2025 (Thứ Tư)

1 Ông Mai Đức Tiến Phó Chủ tịch UBND  0918389609

2 Ông Lê Văn Thủy CC.Địa chính- Xây dựng 0974461813

3 Ông Lê Tiến Dương Kiểm tra quy tắc đô thị 0944826999

4 Bà Vũ Thị Thùy Linh CC.Tư pháp- Hộ tịch 0902186467

2. Thời gian trực: - Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

          - Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

Các đồng chí được phân công trực thường xuyên nắm bắt tình hình, chủ động
xử lý những vấn đề phát sinh theo thẩm quyền, kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND
Phường chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- UBND Thị xã(B/c);

- Lưu: VT.

                  Lê Văn Hùng

		2024-12-31T15:47:56+0700

		2024-12-31T16:32:23+0700

		2024-12-31T16:32:54+0700